
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

123. jednání datum konání:
07.08.2018

 
čís. RMC/123/1/1799/18 - RMC/123/9/1813/18

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/1/1799/18
ze dne 07.08.2018

Návrh na řešení ověřených problémů MČ Praha 20 z Veřejného fóra UR
konaného dne 29.5.2018 na Chvalském zámku - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

jednotlivá opatření k formulovaným a ověřeným problémům z Veřejného fóra UR konaného
29.5.2018 dle tabulky č.2

2. ukládá

garantům jednotlivých opatření k formulovaným a ověřeným problémům z Veřejného fóra
UR konaného 29.5.2018, zajištění jejich realizace v navržených termínech včetně přípravy
finančního krytí dle přiložené tabulky č. 2

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 31.12.2018
Starostka

2.2 Zodpovídá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Termín: 31.12.2018
Tajemník



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit Zastupitelstvu MČ Praha 20 informaci o způsobu řešení formulovaných a anketou
ověřených problémů z Veřejného fóra UR konaného 29.5.2018

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 24.09.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Hana Moravcová, Starostka
zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Koordinační, programový a projektový pracovník
bod jednání: BJ/2288/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/10/1818/18
ze dne 07.08.2018

Podnět na změnu územního plánu na pozemcích parc. č. 4284/1,
4282/1, 4284/8, 4282/2, 4282/3, 4282/4 a 4282/5 v k.ú. Horní
Počernice - zrušení vymezení historického jádra bývalé samostatné
obce - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podání podnětu na pořízení změny územního plánu spočívajícím ve zrušení vymezení
historického jádra bývalé samostatné obce na pozemcích parc. č. 4284/1, 4282/1, 4284/8,
4282/2, 4282/3, 4282/4 a 4282/5 v k.ú. Horní Počernice

2. doporučuje

Zastupitelstvu městské části Praha 20 schválit předání podnětu na změnu územního plánu na
pozemcích parc. č. 4284/1, 4282/1, 4284/8, 4282/2, 4282/3, 4282/4 a 4282/5 v k.ú. Horní
Počernice pořizovateli územního plánu - Magistrátu hl.m. Prahy, odboru územního rozvoje, a
to k přezkoumání správnosti vymezení historického jádra bývalé samostatné obce v daném
území

3. ukládá

předložit podnět na změnu územního plánu Zastupitelstvu městské části Praha 20

3.1 Zodpovídá: Karla Polydorová, Termín: 24.09.2018
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/2304/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/11/1805/18
ze dne 07.08.2018

Pronájem pozemků KN parc.č. 785/3 o výměře 2505 m2 a KN parc. č.
785/4 o výměře 4627 m2, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

pronájem pozemku KN parc. č. 785/3, druh pozemku - orná půda, o výměře 2505 m2

a pozemku KN parc. č. 785/4, druh pozemku - orná půda o výměře 4627 m2, vše v  k. ú.
Horní Počernice, obec Praha,  na dobu určitou od 15. 10. 2018 do 21. 10. 2018   za účelem
hostování Cirkusu Anders

2. ukládá

předložit stanovisko RMČ Janu Alešovi – řediteli Cirkusu Anders

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.09.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

předkládá: Hana Moravcová, Starostka
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/2291/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/12/1804/18
ze dne 07.08.2018

Pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 30 m2 v
areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN  parc. č. 1987/1  o  výměře cca 30 m2 přiléhající k restauraci
La Trattoria Turbanti v areálu Chvalské tvrze, společnosti Good Morning s.r.o., na dobu určitou
od 15. 8. 2018 do 30.  9. 2018 za účelem provozování venkovní zahrádky za nájemné ve výši

85 Kč/m2/měsíc, tj. 3.917,- Kč/předmět pronájmu/47 dní

- uzavření nájemní smlouvy se společností Good Morning s.r.o.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu (Good Morning s.r.o.)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.08.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2292/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/13/1806/18
ze dne 07.08.2018

Výpůjčka části obecních pozemků KN parc. č. 1984 o výměře cca
480 m2, KN parc. č. 1990 o výměře cca 2600 m2 a KN parc. č. 1991
o výměře cca 2350 m2 v areálu Chvalské tvrze, vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, za účelem pořádání předvolební akce kandidátů
Hnutí občanů Počernic s podporou Pirátů v souvislosti s podzimními
volbami 2018 do Zastupitelstva MČ Praha 20 - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části obecních pozemků  KN parc. č. 1984 o výměře cca 480 m2, KN parc. č. 1990

o výměře cca 2600 m2 a KN parc. č. 1991 o výměře cca 2350 m2, vše  v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, v areálu Chvalské tvrze, na dobu určitou dne 22. 9. 2018,  za účelem pořádání
předvolební akce kandidátů Hnutí občanů Počernic s podporou Pirátů.

2. ukládá

- uzavření smlouvy o výpůjčce se sdružením nezávislých kandidátů  Hnutí občanů Počernic

2.1 Zodpovídá: Oddělení investic Termín: 10.09.2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- zajistit zapůjčení technického vybavení na předvolební akci Hnutí občanů Počernic s podporou
Pirátů, která se koná dne 22. 9. 2018 v areálu Chvalské tvrze v rozsahu 3 ks stánků, 5 ks
stolů a 12 ks židlí.   

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 22.09.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

předkládá: Hana Moravcová, Starostka
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/2293/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/14/1807/18
ze dne 07.08.2018

Záměr prodeje obecního pozemku KN parc. č. 4365/2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se zveřejněním záměru prodeje obecního pozemku KN parc. č. 4365/2 o výměře 13 m2 druh
pozemku – trvalý travní porost v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, předem určenému zájemci,
XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXX, za kupní cenu ve výši 85.670,- Kč, tj. 6590,-

Kč/m2, na úřední desce MČ Praha 20

2. ukládá

- zveřejnit záměr prodeje obecního pozemku KN parc. č. 4365/2 o výměře 13 m2 druh
pozemku – trvalý travní porost v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, předem určenému zájemci,
XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXX za kupní cenu ve výši 85.670,- Kč, tj. 6590,-

Kč/m2, na úřední desce MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.08.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2294/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/16/1808/18
ze dne 07.08.2018

Rozpočtové opatření č. 85 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle
usnesení ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - vrácení finančních prostředků
poskytnutých MŠMT na akci č. 10347 EU - Místní akční plán vzdělávání
Praha 20 - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření č. 85 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle usnesení ZMČ č.
ZMČ/25/1/0127/18 - vrácení finančních prostředků poskytnutých MŠMT na akci č. 10347 EU
- Místní akční plán vzdělávání Praha 20 ve výši 326 870,20 Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 85 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované
RMČ na základě usnesení  ZMČ  č. ZMČ/25/1/0127/18 - vrácení finančních prostředků
poskytnutých MŠMT na akci č. 10347 EU - Místní akční plán vzdělávání Praha 20 ve výši 326
870,20 Kč

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 24.09.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
předkládá: Ing. Zdeněk Bařinka, Ph.D., Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/2300/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/18/1809/18
ze dne 07.08.2018

Rozpočtové opatření č. 87 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle
usnesení ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - přesun finančních prostředků
z důvodu realizace služeb souvisejících s řešením problematiky GDPR
pro Úřad městské části Praha 20 - (7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 87 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle usnesení ZMČ č.
ZMČ/25/1/0127/18 - přesun finančních prostředků  z důvodu realizace služeb souvisejících
s řešením problematiky GDPR pro Úřad městské části Praha 20

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 87 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované
dle usnesení ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - přesun finančních prostředků  z důvodu realizace
služeb souvisejících s řešením problematiky GDPR pro Úřad městské části Praha 20

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 24.09.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Zdeněk Bařinka, Ph.D., Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/2310/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/19/1810/18
ze dne 07.08.2018

Rozpočtové opatření č. 88 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle
usnesení ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - přesun finančních prostředků z
důvodu realizace investiční akce „Chodník ul. Ve Žlíbku" - (7.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 88 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované dle usnesení ZMČ č.
ZMČ/25/1/0127/18 - přesun finančních prostředků z důvodu realizace investiční akce „Chodník
ul. Ve Žlíbku"

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 88 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované
dle usnesení ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - přesun finančních prostředků z důvodu realizace
investiční akce „Chodník ul. Ve Žlíbku"

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 24.09.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Zdeněk Bařinka, Ph.D., Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/2311/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/20/1811/18
ze dne 07.08.2018

Schválení odpisového plánu na rok 2018 pro ZŠ Stoliňskou - (7.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace ZŠ Stoliňská na rok 2018, který je zvýšen o odpisy ve
výši 6 424,- Kč v souvislosti s pořízením interaktivní tabule BENQ . Nová výše odpisového plánu
na rok 2018 je 192 327,- Kč. Příspěvková organizace pokryje navýšení odpisů z provozního
příspěvku poskytovaného jí zřizovatelem.

2. ukládá

zaslat usnesení ZŠ Stoliňská

2.1 Zodpovídá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Termín: 24.08.2018
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2289/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/21/1814/18
ze dne 07.08.2018

Přehled přijatých darů příspěvkovými organizacemi v období od 1.1.
2018 do 30.6.2018. - (8.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

přehled darů přijatých příspěvkovými organizacemi MČ Praha 20 za období od 1.1.2018 do
30.6.2018.

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2290/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/22/1815/18
ze dne 07.08.2018

Informace o postupu zavedení nařízení GDPR v podmínkách Úřadu
městské části Praha 20 - (8.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Poskytnuté informace o plnění ze Smlouvy o dílo na zpracování analýzy a návrhu řešení
opatření k zavedení Nařízení GDPR v podmínkách Úřadu městské části a příspěvkových
organizací Městské části Praha 20 a o plnění Příkazní smlouvy zajišťující činnost Pověřence pro
ochranu osobních údajů, dle příloh č. 1, 2 a 3 Tisku č. BJ/2308/2018

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2308/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/23/1812/18
ze dne 07.08.2018

Harmonogram pro sestavení rozpočtu městské části Praha 20 na rok
2019 - (9.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

harmonogram pro sestavení rozpočtu městské části Praha 20 na rok 2019, dle přílohy č. 2
Tisku BJ/2312/2018

2. ukládá

vedoucím odborů Úřadu městské části Praha 20 dodržovat schválený harmonogram dle bodu 1.
tohoto usnesení a řídit se při sestavování rozpočtu městské části Praha 20 na rok 2019 pokyny
vedoucího Ekonomického odboru, Ing. Zdenka Bařinky, PhD.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Termín: 20.11.2018
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2312/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/3/1800/18
ze dne 07.08.2018

Uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti a Smlouvy nájemní
k pozemkům p.č. 786/1, parc. č. 4241/5, parc. č. 4238 (ostatní
komunikace), parc. č.786/300, p. č. 702/1 v k.ú. Horní Počernice
Praha za účelem provedení stavby „Optické propojení sítě Pragonet,
H.Počernice – Běchovice“ se společností T- Mobile a. s. - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pronájem části pozemku KN parc. č. 786/1, druh pozemku – orná půda o výměře       180 m²,
 parc. č. 4241/5, druh pozemku – orná půda o výměře 4 m², parc. č. 4238, druh pozemku –
ostatní plocha o výměře 66 m², parc. č. 786/300, druh pozemku – orná půda o výměře 41
m², parc.č. 702/1, druh pozemku – ostatní plocha o výměře   131 m² v k.ú. Horní Počernice,
obec Praha za účelem provedení stavby rozšíření telekomunikační sítě pod názvem „Optické
propojení sítě Pragonet, H.Počernice – Běchovice “

uzavření nájemní smlouvy se společností T- Mobile a.s.

uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 786/1, druh pozemku –
orná půda,  parc. č. 4241/5, druh pozemku – orná půda, parc. č. 4238, druh pozemku – ostatní
plocha o výměře, parc. č. 786/300, druh pozemku – orná půda o výměře, parc.č. 702/1, druh
pozemku – ostatní plocha v k.ú. Horní Počernice, obec Praha za účelem provedení stavby
rozšíření telekomunikační sítě pod názvem „Optické propojení sítě Pragonet, H.Počernice –
Běchovice“, se společností T- Mobile a.s.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

předložit Nájemní smlouvu a Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu (T Mobile  -
Běchovice)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.09.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2297/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/4/1801/18
ze dne 07.08.2018

Uzavření smlouvy na právní služby v souvislosti s veřejnou zakázkou
na vybudování parku "Houslový klíč" - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s uzavřením smlouvy na poskytování právních služeb v souvislosti s veřejnou zakázkou
na vybudování parku nazvaného "Houslový klíč" se společností VKS Legal advokátní
kancelář, s.r.o.

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na poskytování právních služeb se společností VKS Legal advokátní
kancelář, s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.08.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2298/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/5/1802/18
ze dne 07.08.2018

Výměna PVC ve společných prostorech bytového domu Mezilesí
2059-2060 - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na výměnu PVC ve společných prostorech bytového domu Mezilesí
2059-2060 s Jiřím Hrdličkou, Kpt. Stránského 994/6, 198 00, Praha - Černý Most, IČ
74210891, za cenu 249 020 Kč bez DPH (286 373 Kč včetně 15 % DPH) za jeden vchod.
Celková cena za oba vchody 498 040 Kč bez DPH (572 746 Kč včetně 15 % DPH).

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo na výměnu PVC ve společných prostorech bytového domu
Mezilesí 2059-2060 s Jiřím Hrdličkou.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.08.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2303/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/6/1816/18
ze dne 07.08.2018

Uzavření smlouvy o dílo na zbudování chodníku ve Žlíbku - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na zbudování chodníku ve Žlíbku se společností IPPOS BOHEMIA s.r.o.,
Malobřevnovská 911/16, 169 00 Praha 6, IČ 26157284 za cenu 343 098,07 Kč bez DPH (415
148,66 Kč včetně DPH)

2. ukládá

uzavření smlouvy o dílo na zbudování chodníku ve Žlíbku se společností IPPOS BOHEMIA s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.08.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2307/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/7/1803/18
ze dne 07.08.2018

Výpůjčka zařízení TeleCare pro poskytování tísňové péče pro seniora
MČ Praha 20 - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XX XX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, Praha 9,
o poskytování tísňové péče a doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové

2. schvaluje

výpůjčku zařízení TeleCare pro poskytování tísňové péče XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, Praha 9, po dobu využívání sociální služby
tísňové péče od Život 90, z.ú.

3. ukládá

informovat žadatele, o usnesení Rady m. č. Praha 20 ve věci podané žádosti o poskytování
tísňové péče

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 22.08.2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

uzavřít s XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX, Praha 9, smlouvu o
výpůjčce zařízení TeleCare za účelem poskytování terénní služby tísňové péče pro seniory
ústavem Život 90, z.ú.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.10.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/2301/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/8/1817/18
ze dne 07.08.2018

Žádost organizace Život 90, z.ú., o poskytnutí individuální dotace na
projekt "Tísňová péče pro občany MČ Praha 20" - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost organizace Život 90, z.ú., o individuální dotaci na projekt "Tísňová péče pro občany MČ
Praha 20" v roce 2018 ve výši 46.000,- Kč a doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní
a protidrogové

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci Život 90, z.ú., Karoliny Světlé 286/18,
110 00 Praha 1, IČO: 00571709, na projekt "Tísňová péče pro občany MČ Praha 20", ve výši
20.000,- Kč, z toho  8.000,- Kč na víkendovou pohotovost a 12.000,- Kč na výjezdy ke klientům

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s organizací Život 90, z.ú., Karoliny
Světlé 286/18, 110 00 Praha 1, IČO: 00571709, na projekt "Tísňová péče pro občany MČ
Praha 20"

4. ukládá

informovat organizaci Život 90, z.ú., o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí
individuální dotace na rok 2018

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace na projekt "Tísňová péče pro
občany MČ Praha 20" s organizací Život 90, z.ú., Karoliny Světlé 286/18, 110 00 Praha 1,
IČO: 00571709

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.09.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/2306/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/9/1813/18
ze dne 07.08.2018

Revokace části usnesení - Stanovení jednotných podmínek propagace
pro kandidující subjekty v souvislosti s podzimními volbami 2018 do
Zastupitelstva MČ Praha 20 - (2.09)

Rada městské části Praha 20

související RMC/113/22/1572/18
 

1. revokuje

bod č. 1 usnesení číslo RMC/113/22/1572/18, které nově zní:

RMČ Praha 20 schvaluje v souvislosti s podzimními volbami 2018 do zastupitelstev
obcí, stranám a hnutím kandidujícím do ZMČ Praha 20 bezplatnou inzerci v příloze
Hornopočernického zpravodaje č. 9, a to v rozsahu 1 strany formátu A4

Pozn. ostatní body usnesení zůstávají beze změny.

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
zpracoval: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/2302/2018


